Av. América do Sul, 2500-S - Parque dos Burítis - Lucas do Rio Verde - Mato Grosso - CEP 78455 000 Fone; (65) 3549 8300 - CNPJ 24.772.246/0001-40 - www.lucasdorioverde.mt.gov.br

PORTARIA N.º 840, DE 29 DE JUNHO DE 2018.

Nomeia os servidores para firmar documentos oficiais no âmbito da Secretaria Municipal de Finanças.

FLORI LUIZ BINOTTI, Prefeito do Município de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de estabelecer de forma objetiva e mediante rol taxativo os servidores nomeados para firmar Alvarás de Localização e Funcionamento, guias de Imposto de Transmissão de Bens Imóveis e certidões no âmbito da Secretaria Municipal de Finanças;

RESOLVE:

- **Art. 1º** Nomear os servidores abaixo elencados para assinar Alvarás de localização e funcionamento, guia de imposto de transmissão de bens imóveis e certidões no âmbito da Secretaria Municipal de Finanças:
- I Secretário Municipal de Finanças (como titular) e na sua ausência, na qualidade de seu suplente o servidor Silvio Crespi de Oliveira, Supervisor;
 - II Assessor Administrativo (Inês Soares de Souza) e Supervisor (Oleandro Braga Luiz).
- **Art. 2º** Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, com seus efeitos a partir de 29 de junho de 2018.
- **Art. 3º** Ficam revogadas disposições em contrário, em especial a Portaria nº 842 de 01 de outubro de 2015.

Prefeito Municipal

Gabinete do Prefeito, 29 de junho de 2018.

Giovanni Rodrigues da Silva

Secretário Municipal de Finanças

Publique-se, registre-se e cumpra-se.